

# Årsredovisning

för

## MM Mårtenssons Entreprenad AB

559171-1642

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Mårtensson, Styrelseledamot  
2024-01-19

Styrelsen för MM Mårtenssons Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver markentreprenad och lastbilsåkeri samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i SÖDRA SANDBY.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	22 691	13 931	9 451	2 035
Resultat efter finansiella poster	1 733	1 357	1 877	898
Soliditet (%)	27,5	20,9	17,9	21,8

Omsättningen har under det senaste räkenskapsåret ökat kraftigt och beror på utökad åkeri och entreprenadverksamhet med både personal och maskiner.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	431 072	40 782	<b>521 854</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 782	-40 782	<b>0</b>
Årets resultat			724 542	<b>724 542</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>471 854</b>	<b>724 542</b>	<b>1 246 396</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	471 854
årets vinst	724 542
	<b>1 196 396</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 196 396
	<b>1 196 396</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 691 124	13 931 025
Övriga rörelseintäkter		0	20 356
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 691 124</b>	<b>13 951 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 848 789	-5 695 711
Handelsvaror		-2 878 773	-2 096 159
Övriga externa kostnader		-779 697	-346 985
Personalkostnader	2	-5 200 603	-3 063 374
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 689 731	-1 110 689
Övriga rörelsekostnader		-233	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 397 826</b>	<b>-12 312 918</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 293 298</b>	<b>1 638 463</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-69
Räntekostnader och liknande resultatposter		-560 325	-280 982
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-560 325</b>	<b>-281 051</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 732 973</b>	<b>1 357 412</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 000 000	-1 300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>-1 300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>732 973</b>	<b>57 412</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 431	-16 630
<b>Årets resultat</b>		<b>724 542</b>	<b>40 782</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	11 619 446	12 806 718
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 462 009	573 565
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 081 455</b>	<b>13 380 283</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 081 455</b>	<b>13 380 283</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 465 871	2 172 938
Övriga fordringar		4 546	794 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 402 693	1 400 879
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 873 110</b>	<b>4 368 380</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 365 593	359 041
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 365 593</b>	<b>359 041</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 238 703</b>	<b>4 727 421</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 320 158</b>	<b>18 107 704</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		471 854	431 072
Årets resultat		724 542	40 782
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 196 396</b>	<b>471 854</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 246 396</b>	<b>521 854</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		142 000	142 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 974 000	3 974 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>5 116 000</b>	<b>4 116 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 400 281	8 374 233
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 400 281</b>	<b>8 374 233</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 240 997	2 178 099
Leverantörsskulder		2 669 559	1 968 620
Skatteskulder		25 061	34 071
Övriga skulder		627 006	398 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		994 858	516 306
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 557 481</b>	<b>5 095 617</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 320 158</b>	<b>18 107 704</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	9	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 591 600	10 535 600
Inköp	401 636	5 356 000
Försäljningar/utrangeringar	-159 000	-1 300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 834 236</b>	<b>14 591 600</b>
Ingående avskrivningar	-1 784 882	-918 547
Försäljningar/utrangeringar	18 767	161 919
Årets avskrivningar	-1 448 675	-1 028 254
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 214 790</b>	<b>-1 784 882</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 619 446</b>	<b>12 806 718</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	656 000	0
Inköp	1 129 500	656 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 785 500</b>	<b>656 000</b>
Ingående avskrivningar	-82 435	0
Årets avskrivningar	-241 056	-82 435
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-323 491</b>	<b>-82 435</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 462 009</b>	<b>573 565</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder till kreditinstitut	6 400 281	8 374 232
	<b>6 400 281</b>	<b>8 374 232</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 080 100	316 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 444 973	12 554 780
	<b>13 525 073</b>	<b>12 870 780</b>

Södra Sandby 2024-01-12

*Marcus Mårtensson*  
Marcus Mårtensson  
Styrelseledamot

*Mickael Mårtensson*  
Mickael Mårtensson  
Styrelseledamot

*Jenny Mårtensson*  
Jenny Mårtensson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-12

*Lennart Nilsson*  
Lennart Nilsson  
Auktoriserad revisor
